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Osterreich-Wien: Sitze fiir Schienenfahrzeuge
2023/S 217-681613

Bekanntmachung vergebener Auftrage — Sektoren
Ergebnisse des Vergabeverfahrens
Lieferauftrag

Rechtsgrundlage:
Richtlinie 2014/25/EU
Abschnitt I: Auftraggeber
1.1) Name und Adressen
Offizielle Bezeichnung: OBB-Technische Services Gesellschaft mbH
Ort: Wien
NUTS-Code: AT Osterreich
Land: Osterreich
E-Mail: christian.schachtner@oebb.at
Internet-Adresse(n):
Hauptadresse: www.provia.at
Adresse des Beschafferprofils: www.provia.at
1.6) Haupttatigkeit(en)
Eisenbahndienste
Abschnitt Il: Gegenstand
11.1) Umfang der Beschaffung

[1.1.1) Bezeichnung des Auftrags:
RailJet 1. Klasse Sitze (Projekt RJ-Umbau)
Referenznummer der Bekanntmachung: 95170

[1.1.2) CPV-Code Hauptteil
34631300 Sitze fur Schienenfahrzeuge

11.1.3)  Art des Auftrags
Lieferauftrag

[1.1.4)  Kurze Beschreibung:
Herstellung und Lieferung von 1.Klasse Sitze fur das RJ-Umbau Projekt

[1.1.6) Angaben zu den Losen
Aufteilung des Auftrags in Lose: nein

1.1.7) Gesamtwert der Beschaffung (ohne MwSt.) (Sind Sie mit der Veréffentlichung einverstanden? ja)
Wert ohne MwSt.: 6 405 800.00 EUR

11.2) Beschreibung

[1.2.3)  Erfullungsort
NUTS-Code: AT Osterreich

[1.2.4)  Beschreibung der Beschaffung:
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11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Herstellung und Lieferung von 1.Klasse Sitze fur das RJ-Umbau Projekt

Zuschlagskriterien

Qualitatskriterium - Name: Preis fur Ersatzteile / Gewichtung: 10

Qualitatskriterium - Name: Jurybewertung / Gewichtung: 20

Qualitatskriterium - Name: Verlangerung der Gewahrleistung / Gewichtung: 5

Preis - Gewichtung: 65

Angaben zu Optionen

Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europédischen Union

Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der EU finanziert
wird: nein

Zusitzliche Angaben

Abschnitt IV: Verfahren

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Beschreibung

Verfahrensart
Verhandlungsverfahren mit vorherigem Aufruf zum Wettbewerb

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem

Angaben zum Beschaffungsiibereinkommen (GPA)
Der Auftrag fallt unter das Beschaffungsibereinkommen: nein

Verwaltungsangaben

Frithere Bekanntmachung zu diesem Verfahren
Bekanntmachungsnummer im ABI.: 2023/S 040-115530

Angaben zur Beendigung des dynamischen Beschaffungssystems

Angaben zur Beendigung des Aufrufs zum Wettbewerb in Form einer regelmagigen nichtverbindlichen
Bekanntmachung

Abschnitt V: Auftragsvergabe

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Auftrags-Nr.: 1

Bezeichnung des Auftrags:
RailJet 1. Klasse Sitze (Projekt RJ-Umbau)

Ein Auftrag/Los wurde vergeben: ja
Auftragsvergabe

Tag des Vertragsabschlusses:
06/11/2023

Angaben zu den Angeboten
Anzahl der eingegangenen Angebote: 2
Der Auftrag wurde an einen Zusammenschluss aus Wirtschaftsteilnehmern vergeben: nein

Name und Anschrift des Wirtschaftsteilnehmers, zu dessen Gunsten der Zuschlag erteilt wurde
Offizielle Bezeichnung: BORCAD cz s.r.0.,

Ort: Fry€ovice

NUTS-Code: CZ Cesko

Land: Tschechien

Der Auftragnehmer ist ein KMU: nein
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V.2.4) Angaben zum Wert des Auftrags/Loses (ohne MwSt.) (Sind Sie mit der Verdffentlichung einverstanden?

ja)

Gesamtwert des Auftrags/Loses: 6 405 800.00 EUR
V.2.5)  Angaben zur Vergabe von Unterauftragen
V.2.6)  Fiir Gelegenheitskdufe gezahlter Preis

Abschnitt VI: Weitere Angaben
VI.3) Zusitzliche Angaben:

V1.4) Rechtsbehelfsverfahren/Nachpriifungsverfahren

VI.4.1) Zustandige Stelle fiir Rechtsbehelfs-/INachpriifungsverfahren
Offizielle Bezeichnung: Bundesverwaltungsgericht
Ort: Wien
Land: Osterreich

VL.5) Tag der Absendung dieser Bekanntmachung:
07/11/2023
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